
  

 

 

 

 فقيه در سپاهنمايندگي ولي  ه روزانه )داخلي( معاونت سياسي رينش 

 1403 آبان نهم شنبه چهار 6327 شماره /مهفتوست یبسال 

 : لی( العاای)مدظله امام خامنه

ارزش »شهدای امنیّت« را چه جور میشود فهمید؟ از اهمّیّت و ارزش »امنیّت« میشود فهمید. وقتی ما 

ت چقدر برای کشور مهم است، آن وقت برای حافظ امنیّت ــ چه از تشخیص دادیم و فهمیدیم که امنیّ 

های اطّلاعاتی باشد؛ از هر جا ــ برای کسی که در  سازمان انتظامی باشد، چه از بسیج باشد، چه از دستگاه

این راه سینه سپر کرده است، اهمیّّت قائل میشویم و شهید این راه را جزو برترین شهدای راه حق به شمار 

 6/8/1403.آوریم؛ واقع قضیّه هم همین استیم 

 

 
 

 14و   13 هایدولت  ایبودجهتفاوت                روز حرف   ▼

  ق یرر اق ط    د ررت ی هررد در زرراقت اد ورردد و   دولت   د کرر  ی رو 

  ی بخش مهمرر   ز ی و در ادامه ن   شاد ی بادجه  دل مشخص م 

  دت ی تحقق آن  نج   زان ی عملک د آنهد بد شدخص م   ی اق ب ر  

  ی عملک د اد ودد   ی نمانه، هماارت در ب ر    ی . ب ا شاد ی م 

نک رره اشرردرت    ن یرر آنهد به ا   ت ی هد در  دل اول مسئال دولت 

ملاک دضدوت دولت د ار    تاان ی را نم که  دل اول    شاد ی م 

بادجه  دل اول در دولت دبل    ی ز ی ر آن ط ح  ل ی داد که دل 

 ا ت. 

دولت چهدردهم اق هم اکنرران و    ی اد ودد   ک د ی رو   ن، ی بندب ا 

. دولررت  شرراد ی ت  م شررفد    در ی بسرر   1404در بادجرره  رردل  

اصرررلاح    ق یررر رفرررش مشرررکلات کشرررار را اق ط    زدهم ی  ررر 

  د ی . اق نظ  دولت شه ک د ی م دنبدل    ی اد ودد   ی هد   دخت ی ق 

بادجه    ی و کس    شد ی م   ت ی در کشار زمد   د ی تال   د ی بد   ی س ی رئ 

اتفررد     ی نگ ی خلررق لررال و کن رر ل نقررد   ت ی   ی مررد   ق یرر اق ط  

مررًلاد در    دفررت؛ ی ی در بادجرره تبلررار م   ک د ی رو   ن ی ا   اف دد؛ ی م 

درصد    18درصد به    25را اق    د ی ب  تال   دت ی مدل   ی س ی نا بادجه 

را در بادجرره    دار یرر لد منرردبش     ررهم   ی کرردهش داد و اق ط فرر 

 ک د.   ی داد و  هم نفت را کدهش   ش ی افزا 

  ی ز یرر ر ط ح   ق یرر دولررت اق ط    ی اد ورردد   ک د ی رو   قت ی در زق 

  هد ت ی اق نقدهد و زمد   ی در ی بادجه آشکدر شد و به تبش آن بس 

صارت گ فت. دولت چهدردهم را    ی مجدر   ن ی اق ا  ز ی اق دولت ن 

  دجه د ار داد؛ با   ی دب ی شدخص مارد ارق   ن ی بد هم   تاان ی م   ز ی ن 

ت  ا ت  گذش ه شفد    ی هد بد بادجه  دل   سه ی در مقد   1404

دولت دارد؛ دولررت    ت ی ا  قبدل اق شفدف   ک د ی که نشدن اق رو 

ب ندمه لنج  دله تا عه را در د  ار    ی چهدردهم اگ چه اج ا 

ب ندمرره را    ن یرر ا   ی هررد همرره بخش   ی کدر خاد درر ار دادت، ولرر 

  د یرر ال و ت   ی د ار ندادت ا ت؛ رشد اد ودد مارد تاجه    کسدن ی 

نگرردت    ک یرر انررد. در  مارد تاجرره درر ار نگ ف ه   ی به انداقت کدف 

  ی ن ی ب ش ی و ل   ی کلان، دولت چهدردهم به دنبدل ثبدت اد ودد 

 بادن اد ودد ا ت.     ی لذ 

 رردقمدن ب ندمرره و    ی معدون اد ورردد   « ی محمد دد م   ی »آدد 

 رره    ن ی  رردقمدن ب ندمرره برر   کند ی بادجه به ص ازت اعلام م 

درآمررد،    ش ی و بهباد تاق   دت ثب   ی ب د ار   ، ی هد  رشد اد ودد 

اق ماارد خدص بادجه    ی ک ی داد.    ی را به ثبدت اد ودد   ت ی اولا 

مااجه    ی گ ان اد ودد   ل ی ر دنه هد و تحل   ی که بد واکنش هد 

 ا ت.   ی اورا  مدل   زان ی شد، م 

داشرر ه ا ررت،    ی ردررم اورا  رشررد ددبررل ترراجه   ه نکرر ی بررد ا 

آن گف رره    ه یرر  دقمدن ب ندمه و بادجرره در تاج   ی امد خنگا 

دولررت در  رردل    ی بررده   ی اورا  مدل   ن ی همت اق ا   4۷0ا ت:  

مطدلبدت    ی همت آن م باط به بهددار  دق   200دبل ا ت و  

 بدنک هد ا ت.  
 )علی کارگر( 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 ترامپ یا هریس؟                                      گزارش روز ▼
تنهد یک هف ه تد ان خدبدت رید ت جمهاری آم یکد بررددی مدنرردت ا ررت و ندمزدهرردی ان خدبرردتی  

دارند در این ف صت اندک آرای م ددان در ان خدبدت را به  مت خاد م مدیل کرر دت یررد  تلاش  

آرای خدماش را ب ای افزایش مشدرکت و لی وقی در ان خدبرردت فعرردل کننررد. ب آوردهررد نشرردن  

هناق بیش اق لنج درصد اق اف اد واجد ش ایط ب ای رأی دادن، ندمزد مد نظرر  خرراد را   دهد،می

هدی جدید »ای بی  ی  و همچندن در زدل ارقیدبی ش ایط هس ند. نظ  نجی  اندان خدب نک دت

درصررد   49دهد ه یس بد نیاق« که بد همکدری مؤ سه »ایپساس« انجدم شدت ا ت، نشدن می

ر د، ه یس ندمزد محباب لاتررین تبدرهررد و جدمعرره  آرا اق دوندلد ت امپ لیش ا ت. به نظ  می

ه ت امپ به عناان گزینرره مررد نظرر  مرر دان  فیدلا ررت  قندن آم یکدیی شدت ا ت؛ در زدلی ک

تاان اع مدد ک د؛ چرر ا  هد به هیچ عناان نمیشاد. الب ه به این نظ  نجیآم یکدیی شندخ ه می

که ان خدبدت ایدلات م حدت ب  ا دس آرای الک  ال ا ت و بدید یک ض یب خطرردی زرردادل دو  

شرریم. لیشرر   نشرر یه »وال ا رر  یت  هدی لرریش اق اتخدبرردتی ددئررل بددرصدی ب ای نظ  نجی

ژورندل« نظ  نجی را انجدم دادت و بیدن ک دت باد، رددبت نزدیکرری میرردن ت امررپ و هرر یس در  

هرردی  هفت ایدلت کلیدی ید نا دنی در ج یدن ا ت. ب  ا دس این نظ  نجی، هرر یس در ایدلت

ش ا ت. در نقطه  آریزوند، جارجید، میشیگدن و ویسکدنسین بد ب ت ی اندک نسبت به ت امپ لی

هدی ناادا، کدرولیندی شمدلی و لنسرریلاانید برره صررارت جزئرری اق هرر یس  مقدبل ت امپ در ایدلت

و ان خدبدتی که کلین ان    2016معلام نیست که   ناشت ه یس مدنند  دل    لیش اف ددت ا ت.

نفررش  اق ت امپ شکست خارد خااهد باد ید نه، این بدر آرای الک  ال و آرای عمامی هرر  دو برره 

هد ب ای لی وقی در ان خدبدت زملات لفظرری خرراد را برره  امد دماک اتکدملاد ه یس خااهد باد؛

انررد. ایررن زمررلات لررس اق آن صررارت گ ف رره ا ررت کرره »تررانی  دوندلد ت امررپ تشرردید ک دت

هینچکلیف« کمدین، در یک کدرقار تبلیغدتی ت امپ، لارتاریکا را »جزی ت شندور قبدله« خااند.  

رو شد، و اق جملرره کدمرردلا هرر یس، معرردون رئرریس  ای روبه  بد محکامیت گس  دتاین اظهدرنظ

هد، تجمش ان خدبدتی روق یکشنبه ت امپ در مدیسان ا کائ  گرردردن  جمهاری و ندمزد دماک ات

ت  اق زد معمال« تاصیف ک د و لیش اق آنکه ب ای یک کدرقار تبلیغدتی به میشیگدن  را »شفد 

دمررد«. »ادی مرراران« شرره دار  جمهار  دبق »برر  آتررش نفرر ت میسل واق کند، گفت که رئی

ای کرره ت امررپ  ریدینگ هم در یک نشست خب ی بد دیگ  مقدمدت لارتاریکررایی گفررت، قبدلرره

دهد چطار دوندلررد ت امررپ برره  کند و نشدن میدربدرت آن صحبت ک د، ان خدبدت مد را آلادت می

دهررد. ه چنررد کمپررین  ایی مررد اهمیررت نمیطار خدص به لاتین تبدرهد و به جدمعه لارتاریکرر 

تبلیغدتی ت امپ  عی ک دت ا ت اق این اظهدرنظ  جنجدلی ت امپ فدصررله بگیرر د، امررد برره نظرر   

ای و تبلیغدتی کدملاد ه یس تلاش دارد بد ا  فددت اق این ش ایط آرای جدمعه  ر د تیم ر دنهمی

 نصیری( )رامین  تبدرهدی آم یکدیی را به  مت خاد جلب کند.  لاتین

 الله!تدارک فتنه داخلی پس از شکست از حزب                       ویژه خبر    ▼ 

هشدار   به  اشدرت  بد  الیام«  »رأی  در  مطلبی  در  ع ب  جهدن  تحلیلگ   عطاان«  »عبدالبدری 

ناشت:   کشار  این  در  داخلی  جنگ  وداع  دربدرت  لبندن  خدرجه  وقی   بازبیب«  »عبدالله 

ت  اق زمله  که به م اتب خط ندک »بازبیب دربدرت بمب در آ  دنه انفجدر و چه بسد ن دیج آن  

کنانی ا  ائیل ا ت، به شدت هشدار داد و گفت آنچه بسیدر لبندن را نگ ان می کند و یکی اق  

تبعدت زملات م االی ا  ائیل به آن ا ت، ایجدد ف نه داخلی ا ت.« عطاان افزود: »بازبیب  

اق خط ندک بادن این ف نه و زسد یت  لبندهدی ف ده به خابی  ن آگدت ا ت که ب خی  ای در 

کنند.« وی به نقش رژیم صهیانیس ی در ایجدد این ف نه  هدی خدرجی آن را تغذیه می ط   

اشدرت و اضدفه ک د: »رژیم اشغدلگ  تمدم تم کز خاد را لشت این ف نه گذاش ه و به آن دامن  

ج مدعی به  هدی اهدی داخلی ید شبکه قند و صدهد و شدید هزاران مزدور را در ب خی ر دنه می

ززب  رهب ی  به  لبندن  مقدومت  ب   غلبه  در  اینکه  اق  لس  ویژت  به  گ ف ه،  مدندت  کدر  ندکدم  الله 

 ا ت.« 



 

  
   اخبار ▼

 آورد!گذرنامه آلمانی مصونیت نمی 

دات دضدئیه دی وق اق اعدام   ک دت گ وهک ت وریس ی تندر »جمشید شدرمهد« خب  داد و اعلام  

و تأیید نهدیی رأی دادگدت در دیاان عدلی اج ا شد.  ک د، ح«کم شدرمهد لس اق طی روال ددنانی  

» یدعبدس ع ادچی« در لی اعدام جمشید شدرمهد،   ک دت گ وهک ت وریس ی تندر در ای ان و  

ب خاردار   موانیت  اق  ای ان  در  ت وریس ی  »هیچ  ک د:  بیدن  ماضاع  این  به  آلمدن  دولت  واکنش 

در این بدرت اعلام ک د: »جمشید شدرمهد،    نیست، ز ی اگ  اق  ای آلمدن زمدیت شاد.« ع ادچی 

شه وند ای انی، آشکدرا و بی ش مدنه رهب ی زمله ت وریس ی به یک مسجد )زسینیه در شی اق( را  

نف  اق م دم بیگندت اق جمله قندن و کادکدن منج  شد. در این    14ب  عهدت داشت که به شهددت  

د کدفی در این خواص وجاد دارد و ب ای  نف  مج وح شدند. شااه   200اددام ت وریس ی بیش اق  

ب ای   آلمدنی  »گذرندمه  شد:  یددآور  زدل  عین  در  وی  دارد.«  د ار  همگدن  د   س  در  ب ر ی 

نمی هیچ  موانیت  ت وریست،  جندی کدر  یک  به  ب  د  چه  دیپلمد ی  کس،  د  گدت  رئیس  آورد.« 

هدی روانی ب دارید،  شی و بدقی لا خطدب به وقی  خدرجه آلمدن »آندلند بدئ باک« گفت: »د ت اق ل دت 

 آندلند بدئ باک.« 

 رویم! به سمت عدالت پیش می 

رئیس  لزشکیدن«  گفت»مسعاد  در  در  دل  جمهار  آید  که  ل  ش  این  به  لد خ  در  وگایی 

شاد ید خی ؟، گفت: »اگ  د ار  یدرانه  اخت به شکل عددلانه در بین م دم تاقیش می  1404

هدی کدرشند ی  بدهیم، این چیزی ا ت که بدید در نشست   ا ت  ابسید دهیم، بدید به همه

خااهیم عدالت لیددت  هدی صدا و  یمد تفدهم ک د.« وی افزود: »اگ  می بد مجلس و در ب ندمه 

عدت  به  اینکه  شاد،  اصلاح  ان ژی  یدرانه  روند تخویص  بدید  ماجب  شاد،  دهیم،  ای  ابسید 

عدت می بشاد  را  مشکلات  و  گ ف دری  فق ،  هم  گ انی ای  این  خدط   کنند.« ه  تحمل  هد، 

و رئیس بدقنشس ه، گندم کدر  لال  اخ ودص دهیم،  ارق  ان ژی  ب ای  تأکید ک د: »اگ   جمهار 

کنیم. بدلاخ ت بدید  هد را نیز لدیین ل داخت میتاانیم بدهیم و زقا ال فدوت زقا  را نمیمدبه 

م را بدهیم و اگ  د ار ا ت یدرانه  کدام را ل داخت کنیم؟!« لزشکیدن بیدن ک د: »بدید زق م د

 بنزین هم بدهیم اصالاد بدید عددلانه به همه بدهیم.« 

 خطای محاسباتی که مقاومت اصلاح کرد! 

گاید، »بنیدمین ن دنیدها« در صاتی که اق او لا رف ه تلایزیان رژیم صهیانیس ی می  12کدندل  

بد زمد هدی بدبیندنه دیدگدت  اق  ای دربدرت ر یدن به تاافق  اق غزت بعد  ب ای آقاد دقی ا  ا  س 

ت ور »یحیی السناار«، رهب  زمدس اب اق ک دت ا ت. ن دنیدها در این اظهدرات  گف ه ا ت: »مد  

هدی  کنیم رات زلهد را ب گ دانیم. در زدل زدض  تلاش میکنیم تد گ وگدن تمدم ودت کدر می

شاد ید   صت جدیدی مهید میمقطعی لیدا کنیم، ولی به خدط  کش ن  ناار مشخص نیست ف

می که  کسدنی  همه  زدض   زدل  »در  ا ت:  گف ه  همچنین  ن دنیدها  جدنشین  خی .«  خااهند 

نخست  باد.«  خااهند  او  ناارت   اق  شاند،  ا ت:   ناار  ک دت  اضدفه  صهیانیس ی  رژیم  وقی  

کنیم.« تاانیم بد آنهد ماافقت  کند که نمی»زمدس دارد مطدلبدتی ب ای لدیدن جنگ مط ح می

در زدلی که دک  ین جنگی ن دنیدها در یک  دل گذش ه ندکدم مدندت، او بدر دیگ  مدعی شدت  

 بس ر ید. تاان به آتشا ت، بد فشدر نظدمی ب  زمدس می 

 آور است! میزان نشت اطلاعاتی وحشت 

لدیگدت  در  نظدمی مس ق   مکدنی صدهد  اطلاعدت  و  و ز ی    هدی هایت  رژیم صهیانیس ی  زسدس 

قبدن »هدآرتص« گزارش داد،  عب ی   ای این رژیم لا رف ه ا ت. روقندمه هدی هس ه رهدی ماشک انبد 

هدی نظدمی زسدس  کدرمند لدیگدت   یک گ وت ندمشخص مافق شدت ا ت اطلاعدت صدهد نظدمی و 

این اددام بد ا  فددت اق شکد  امنی ی در    رژیم صهیانیس ی را به د ت آورد. ب  ا دس این گزارش، 

اللی  گاشی یک  در  ورقشی  صهیانیست کیشن  نظدمیدن  مذکار    هدی  روقندمه  ا ت.  گ ف ه  صارت 

محل اددمت صدهد نظدمی صهیانیست که در   اضدفه ک د، بد ا  فددت اق این شکد  امنی ی، هایت و 

کنند، لا رف ه ا ت. در  ای کدر می هدی هس ه ماشک  هد و مق هدی جد ا ی و ز ی انبدرهدی لدیگدت 

هدی مشکاک در این اللیکیشن به د ت یک  اتفددی فعدلیت   ش آمدت ا ت، به صارت ادامه این گزار 

اق مدت ژوئیه گذش ه اق ط یق ایجدد یک زسدب جعلی در    هدیی که م خوص کشف شد؛ فعدلیت 

ادامه داش ه ا ت. مشخص شدت ا ت که    ۳0خواص    اللیکیشن مذکار آغدق شدت و در  لدیگدت 

 ش ه وجاد داش ه ا ت. گذ   شکد  امنی ی مذکار طی چند  دل 

 اخبار کوتاه   ▼ 

ان خدب »شیخ نعیم    الله لبندن ظه  شارای رهب ی ززب   ◄ بد 

به  نو الله  شهید یدزسن  معدون  جدید  دد م«  دبی کل  عناان 

هد را ب انگیخت. لس اق آنکه وقی   جنبش، خشم صهیانیست   این 

کاهن« اذعدن ک د: »ه  کسی که    ان ژی رژیم صهیانیس ی »الی 

این    گی د، هد  ت ور ا ت«، وقی  جنگ الله د ار ب در رأس ززب 

رژیم »یاآو گدلانت« نیز قبدن به تهدید گشاد. وی دربدرت ان خدب  

دد م  نعیم  نو الله  به   شیخ  زسن  شهید  ید  جدنشین  عناان 

و شمدرش معکاس  ا ت  ان ودب مادت  آغدق شدت    گفت: »این 

 ا ت.« 

همدهنگ   ◄ روقهدی معدون  در  »شمد  گفت:  کنندت  پدت 

کابندت  ض بدت  دید  خااهید  رژیم آیندت  ب   ت ی 

هد بد اددامدت و صهیانیس ی وارد خااهد آمد و صهیانیست 

هدی جدیدت ی مااجه خااهند شد که اب کدرات و خلادیت 

بیدندت  به  نقدی«  »  دار  ک د.«  خااهد  غدفلگی   را  آنهد 

ا  انقلاب  معظم  اب کدر رهب   انجدم  ض ورت  دربدرت   لامی 

عمل در جبهه مقدومت اشدرت ک د و گفت: »بد اینکه ام وق 

بزرگ   لی وقی  امد  ا ت،  تبدیل شدت  اق خدک  تلی  به  غزت 

همین  قی   اق  غزت  معجزت  شدهد  دنید  همه  و  ا ت  رات  در 

 الله خااهند باد.« هد و لی وقی بزرگ ززب خدک 

ص   ◄ رژیم  جنگ  به  »گدردین«  ناار روقندمه  علیه  هیانی 

غزت ل داخ ه و اعلام ک دت ا ت، این زملات بد محکامیت 

رو شدت و رژیم صهیانیس ی  ید ت لدکسدقی جهدنی روبه 

می  دنبدل  را  ارعدب نژادی مشخوی  و  د ل  شدمل  کند که 

اق   قمین  ف ار  ب ای  این غی نظدمیدن  ا ت.  خاد  هدی 

مااقات روقندمه همچنین اشدرت ک دت ا ت، این  ید ت به  

ا کدن بحث  دربدرت  اشغدلی  اراضی  داخل  و  میندرهدی  هد 

می  صارت  غزت  ناار  در  نگ انی مجدد  که  دربدرت گی د  هد 

 کند. مهدج ت گس  دت اق این بدریکه را تقایت می 

به    ◄ »بلامب گ«  اق  ای  که  اد ودددانی  بدرو«  »ک یس ف 

لیش  گفت: منزله  شدت،  اعلام  آم یکد  اد ودد  ب ت   کنندت    بینی 

در   قیدد  از مدل  به  خااهدن  جمهاری  ندمزد  ت امپ،  »دوندلد 

ان خدبدت رید ت جمهاری آم یکد در ناامب  لی وق خااهد شد.«  

بینی ک د: »بد نگدهی  هدی اج مدعی لیش بدرو در لیدمی در شبکه 

ش ط  بدقارهدی  مدنند  مخ لف  معیدرهدی  نظ  نجی به  هد،  بندی، 

مدل بینی لیش  ان خدبدت،  هدی  تدکنان   دقان  مدلی،  بدقارهدی 

ت امپ.«  مح مل  لی وقی  اق:  ا ت  عبدرت  ان خدبدت  ن یجه  ت ین 

بدرو، اد ودددان و ا   اتژیست ارشد بدقار اورا  بهددار ا ت و اق  

کنندت ب ت  اد ودد  بینی ه   دل یک بدر عناان لیش   2012 دل  

 آم یکد را اق  ای بلامب گ دریدفت ک دت ا ت. 

العاادی«  خن   ◄ ع ا   »بد م  ک د،  اعلام  ع ا   دولت  گای 

شارای   و  ملل  دبی کل  دقمدن  به  را  اع  اضی  یددداشت  ر مدد 

امنیت ارائه ک دت ا ت که شدمل محکامیت نقض آشکدر ز یم  

هاایی این کشار به و یله هاالیمدهدی رژیم صهیانیس ی ا ت.  

وقی  ع ا  همچنین به وقارت امار خدرجه د  ار داد تد بد  نخست 

به  تعهد    تاجه  و  دوجدنبه  راهب دی  چدرچاب  تاافقندمه  مفدد 

ایدلات م حدت به امنیت و زدکمیت ع ا ، در خواص این تخلف  

 بد ط   آم یکدیی ارتبدط ب د ار کند. 
 


